

Verksamhetsberättelse

Ragunda BK 2015



Styrelsen

Styrelsen har sammanträtt fem gånger under verksamhetsåret. Styrelsen har bestått av Terese Bengard (ordförande) Elin Westin (vice ordförande) Ulf Lagerström (sekreterare) Mattias Lindstein (ledamot i Sportkommittén) Lars-Göran Dahlgren, Karl-Axel Andersson.

Styrelsen har valt att koncentrera arbetet på verksamheten under året. Att hitta en struktur på arbetet så det ska fungera långsiktigt. Till sin hjälp har styrelsen haft en sportkommitté som arbetat med det operativa och planeringsmässiga kring fotbollsverksamheten. Den har bestått av Mattias Lindstein, Micke Westin och PO Bengard.

Styrelsen har förhandlat avtal med Ragunda kommun angående Hammarvallen som kommer fortlöpa under 2015-2016.

Klubbens mål att ha ett nytt lag varje årskull har uppnåtts.

Informationsinsatser till tränarna har gjorts för att underlätta arbetet för administrationen kring klubben.

Klubben har via Intersport köpt klubbdressar till de aktiva där trycket har sponsrats av klubben.

Ett arbetsschema har tagits fram med hjälp av Therese Östlin Dahlgren och fördelat arbetet mellan de aktiva lagen.

Klubben har via Elin Westin anordnat en fotbollsskola 13-14 juni som blev mycket lyckad med många deltagare.

Klubbens ekonomi har på ett förtjänstfullt sätt skötts av Solweigh

Avslutningen den 13 november på Hotell Hammarstrand var som vanligt välbesökt och bjöd både på god mat och fantastisk underhållning.

En enkät sammanställdes efter avslutad säsong för att kunna förbättra klubbens arbete.

Våra tränare har rapporterat in närvaron direkt på webben vilket underlättat en hel del för inrapporteringen och ansökan om LOK-stöd och resulterat i ett ökat ekonomiskt stöd till klubben. Varje lag har också ansvar för "sin" sida under Ragunda BK:s hemsida. Där har man blivit mycket bättre på att lägga ut information som gäller för just det lag man ansvarar för.

Då vi också kompletterat betalning med möjlighet till swish har detta underlättat hantering av pengar i klubben. Vårt swish-nummer är 123 394 23 56.

Fotbollsskola Ragunda BK

Fotbollsskolan hade år 2015, 60 spelare anmälda samt 7 ledare som deltog under hela helgen. Vi hade haft ca 70 spelare totalt men vi valde att sätta en begränsning på 60 spelare för att behålla bra och meningsfulla övningar.

Helgen avslutades som vanligt med lunch till alla spelare och ledare och därefter match mot alla föräldrar som vågade ställa upp. Segern gick självklart till barnen. Diplom och boll delades ut. Det vi hade kunde förbättrat var att ha en ledarträff innan vi drog igång. La fram ett antal förslag på datum för detta med det passade inte alla ledare, så en miss i vår planering som hade kunnat ge säkrare ledare.

Det positiva var att vi hade ca 70 barn som ville vara med och delta på vår fotbollsskola i Ragunda BK vilket är många om man räknar på antal aktiva spelare i åldrarna 6 till 16 år i Ragunda BK. Detta innebär att vi förhoppningsvis har väckt intresse för fler att börja spela fotboll oss Ragunda BK

Elin Westin

- Fotbollsåret 2015 -

Mix 08

Målet för denna säsong var att komma igång med träning för dom minsta (08:or). Vi startade träningen i början av maj och tränade fram till skolavslutningen sedan tog vi ett uppehåll över sommarlovet och startade igen i slutet av augusti. Träningarna var välbesökta, som mest var vi uppåt 20 stycken som tränade varav 3 st tjejer. Inför kommande säsong siktar vi på att spela kvartersfotboll i Sollefteå då tillsammans med 07:orna vilket innebär att vi måste anmäla 2 st lag.

Mattias Sundin, Micke Åström och Mattias Nordenström

Ragunda boys

2015 har laget spelat 11 spel div 3 pojkar sy ÖP-liret.
Laget spelade 14 matcher 3 vunna 1 oavgjorda 10 förlorade i grundserien,
Sen blev det slutspel med 3 matcher 2 vunna 1 förlorad där laget kom 2:a.

Med den lilla trupp laget hade så gjorde vi det bra, vi var mellan 12 -14 spelare per match. Mossir Yussuf blev skyttekung i grundserien. Vi tränade på försäsong 2 dagar i veckan under seriesäsong även två träningar och en match i veckan.

Vi hade två tränings matcher mot berg IF och Strömsund.

Patrik Amrén, Tomas Kangasbarju och Per-Erik Eriksson.

Herrlaget

Tommy Selling och Mattias Lindstein fick en förfrågan om vi kunde tänka oss att hjälpa till med ett herrlag i Ragunda BK regi. Tanken var att stommen i laget vara ett gäng 99:or men en hel del valde att sluta spela. Mattias och Tommy blev tränare och med hjälp av Stugun BK genomförde vi en klart godkänd första säsong i div 6 med tanke på förutsättningarna.

Vi kom igång 2 månader för sent och hade väldigt mycket fokus på att kommunikationen och integrationen skulle funka dom 4-6 första veckorna. Men allt eftersom matcherna startade började bitarna falla på plats. Vi blandade riktigt bra matcher med några bottennapp. Men vi hade väldigt roligt. Tyvärr fick vi lida av spelarbrist under hösten när flera av våra spelare flyttat under sommaren. Men det löste sig tack vare samarbetet med Stugun. Så vi tog oss till kval till div. 5 och där slutade vi 3:a vilket var mer än vad vi siktade på innan säsongen.

Tommy Selling och Mattias Lindstein

Ragunda BK United F04/05

Vi har varit 12 tjejer i truppen, 6 st födda -05 och 6 st födda -04. Varit mycket bra träningsnärvaro och det känns som alla verkligen har utvecklats. Under sommaren spelade vi ÖP liren totalt 14 matcher och vi lyckades vinna alla 14. Vi spelade också ÅS-cupen där vi vann 1 match och spelade 2 oavgjorda. Vi gick alltså igenom säsongen obesegrade? Föräldrar har ställt upp på ett strålande sätt med plattsättning, bingo, parkering, fika, skjutsar och säsongens höjdpunkt föräldramatchen.

PO Bengard, Mats Åström och Per Nyberg

Damlaget

Vi startade upp träningen på frivillig basis i februari -15. Har stundvis varit bra uppslutning, uppemot 20 st på en del träningar. Inför sommaren gick det drastiskt ner, varför vet vi inte. Men då det varit frivilligt att komma på de träningar man har möjlighet så har det inte funnits så mycket att göra. Vi har varit runt Bispgården, Kälarne, Stugun, Hammarstrand med alla runt i kring liggande småbyar och satt upp lappar för att bjuda in tjejer från 14 år och uppåt.

Vi vet att det finns ett stort intresse, men av någon anledning är det svårt att fånga upp alla som har det. En del tycker det är för "allvarligt", medan andra tycker att dom får ut för lite av träningen (inga matcher), hos andra "kommer livet emellan".

Vi har haft två matcher mot Ragundas äldsta tjejlag, vilket har varit jätteroligt. Vi har också blivit erbjuden att spela andra träningsmatcher mot Långsele som jag valt att avböja på grund av för dålig träningsdisciplin i truppen. Under många månader har vi haft stor nedgång i deltagare, men har nu haft bra uppslutning sista 1,5 månaden då vi har många asylsökanden som vill spela.

Ragunda Ragunda Flickor 99/03

Vi började tränings säsongen i april, utomhus på konstgräset, vi var över 20 träningsvilliga tjejer som var med. Det var en sammanslagning av 3 st lag, Ragunda Queens, Ragunda Flickor och Ragunda Bollbrudar F03 som hade blivit ett lag, Ragunda Flickor 99/03.

Vi hade anmält oss att spela ÖP lirat div 3, vilket är en 11-mannaserie och det var första gången som dom yngsta flickorna spelade 11-mannafotboll men det gick väldigt bra, för dom äldre tjejerna som hade spelat 11-mannafotboll var väldigt snälla och hjälpsamma med dom yngre tjejerna i laget.

Det var en lärorik och rolig säsong och våra tjejer var väldigt duktiga, vi vann 2 matcher spelade 4 oavgjorda och förlorade 6 matcher och det var bra för motståndarna var tjejer som övervägande var födda 01.

Nu ser vi med tillförsikt fram mot nästa säsong.

Ronald Pajmans, Lasse Dahlgren, Katarina Röstlund, Marie Dahlgren

Ragunda BK Örnar P03/05

Vi spelade ÖP-lirat och var på cup i Ås 2015. Ragunda Örnar har tränat 2 ggr i veckan hela säsongen och fortsatt med det inomhus under hösten då utomhussäsongen avslutades.

Karl-Johan Nordin, Gary Prestidge och Anders Olofsson
Lagledare: Therese Östlin Dahlgren

Ragunda Tigers

Ifjol tränade vi en gång i veckan, sen spelade vi kvartersen i Sollefteå där vi spelade på helgerna.

Monica Amrén

Ekonomi

Årets resultat vad gäller ekonomin är positiv och stabil och visas i den ekonomiska redogörelsen. Alla ledare, spelare och föräldrars arbetsinsatser har varit oerhört betydelsefulla för klubben och vi hoppas att vi tillsammans kan fortsätta det med dessa insatser även kommande år.

Till sist vill vi i styrelsen rikta ett stort tack till alla som jobbar med att få vår verksamhet att fungera!

Styrelsen för Ragunda BK